

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

P.K.G. HOLDING ApS

**C/O Peter Kirkegaard
Vestervang 1, 2. 122
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2023

Peter Kirkegaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 84 21 40

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K.G. HOLDING ApS C/O Peter Kirkegaard Vestervang 1, 2. 122 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29 84 21 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab for 2022 viser et resultat efter skat på kr. 949.276 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 viser en egenkapital på kr. 17.914.551.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
DRIFTSRESULTAT	-372.458	-27.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.043.652	2.043.273
Andre finansielle indtægter	154.100	1.291.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.955	78.706
Andre finansielle omkostninger	-1.113.422	-11.044
RESULTAT FØR SKAT	804.827	3.375.478
Skat af årets resultat	144.449	-293.396
ÅRETS RESULTAT	949.276	3.082.082
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.652	2.029.885
Overført resultat	601.724	994.997
DISPONERET I ALT	949.276	3.082.082

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.333.242	5.089.590
Finansielle anlægsaktiver	5.333.242	5.089.590
ANLÆGSAKTIVER	5.333.242	5.089.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.370.282	4.274.032
Selskabsskat	121.222	699.692
Andre tilgodehavender	55.000	0
Tilgodehavender	4.546.504	4.973.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.900.001	5.971.347
Værdipapirer og kapitalandele	7.900.001	5.971.347
Likvide beholdninger	493.427	995.075
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.939.932	11.940.146
AKTIVER	18.273.174	17.029.736

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.545.125	4.256.473
Overført resultat	13.185.526	12.583.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	17.914.551	17.022.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.823	0
Anden gæld	0	462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	550	550
Kortfristede gældsforpligtelser	358.623	7.262
GÆLDSFORPLIGTELSE	358.623	7.262
PASSIVER	18.273.174	17.029.736

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.256.473	2.226.588
Årets bevægelse, resultatdisponering	288.652	2.029.885
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.545.125	4.256.473
Overført resultat, primo	12.583.802	11.588.804
Årets resultat	660.624	1.052.197
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	13.185.526	12.583.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	2.000.000
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	17.914.551	17.022.474

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	7.900.001	5.971.344
	<u>7.900.001</u>	<u>5.971.344</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	0	671.733
	<u>0</u>	<u>671.733</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	758.145	0
	<u>758.145</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er aktierne i datterselskabet Care-Call A/S pantsat. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.578.333.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kirkegaard

Direktør

På vegne af: P.K.G. Holding ApS

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-05-19 07:05:15 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-19 08:39:40 UTC



Peter Kirkegaard

Dirigent

På vegne af: P.K.G. Holding ApS

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-05-19 09:13:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 71QC3-0XXQN-1L5Z2-FLK2U-2PT61-H3TOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>